平成 30 年第 22 回

札幌市教育委員会会議録

※ 非公開に係る議案を除く

1

平成30年第22回教育委員会会議

１ 日 時  平成30年11月21日（水） 11時00分～11時05分

２ 場 所  ＳＴＶ北２条ビル４階 教育委員会会議室

３ 出席者

教 育 長         長谷川  雅 英

委  員         阿 部  夕 子

委  員         石 井  知 子

委  員         道 尻  豊

教育次長         山 根  直 樹

生涯学習部長       鈴 木  和 弥

庶務係員         後 藤  詩緒里

総務課長         宮 地  宏 明

庶務係長         札 場  義 章

書  記         洞 内  亮

４ 傍聴者 なし

５ 議 題

議案第１号 課長職以上の人事について

2

以下 非公開

【開  会】

○長谷川教育長 これより、平成30年第22回教育委員会会議を開会いたしま

す。

 本日の会議録の署名は、石井知子委員と道尻豊にお願いいたします。

 なお、本日は、池田官司委員と佐藤淳委員から、所用により会議を欠席され

る旨のご連絡がございました。

 本日の議案第１号は人事に関する事項でございます。教育委員会会議規則第

14条第２号の規定により、公開しないことと致したいと存じますが、いかがで

しょうか。

（「異議なし」と発言する者あり）

○長谷川教育長 それでは、本日の会議は公開しないことといたします。